[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №37/5
О согласовании передачи движимого

   от 28 февраля 2019 года
имущества государственной собственности

Московской области  безвозмездно

в муниципальную собственность

городского округа Зарайск

Московской области

В соответствии с планом мероприятий по передаче из государственной собственности Московской области движимого имущества, закрепленного за Государственным казенным учреждением Московской области «Московская областная противопожарно-спасательная служба» в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации  или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственности или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», договором безвозмездного пользования движимым имуществом, находящимся в собственности Московской области, закрепленным на праве оперативного управления от 14.02.2019г. №78/07-05,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Согласовать передачу движимого имущества, находящегося в государственной собственности Московской области, безвозмездно в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области (перечень прилагается).

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

Утверждено

решением Совета депутатов

городского округа Зарайск

Московской области

от 28.02.2019г. №37/5
Перечень

движимого имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Зарайск Московской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость руб.

(первоначальная)
	Балансовая стоимость руб.

(остаточная)

	1

	Быстровозводимое модульное здание для пожарного депо из ЛМК полной заводской готовности, одноэтажное на два машиноместа
	1
	1013200000011
	5 950 000,00
	5 950 000,00

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru